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Lomalaiset saapuivat Salonsaareen pikkuhiljaa kimppakyydeillä. Majoittuminen tapahtui Ylä- 
ja Keskitaloon paitsi Pertti, Tessu-koira ja Osmo majoittuivat rantamökkiin ja Paula Päätalon 
yläkertaan. Näin jokaisella oli paikka, minne viedä tavarat ja missä nauttia olostaan 
rentoutuen. 

Jaakko (V) toivotti tulijat tervetulleiksi todeten, että 26 hengen lomaryhmä oli kokonaisuus, 
josta on hyvä ponnistaa lomapäivien yhteiseen viettoon. Mukana oli Korson Eläkeläisten 
ryhmä sekä Heiskasen pariskunta ensimmäistä kertaa, Sisko ja Matti vakiokävijöinä ja 
Raikkaan seniorit vähän niin kuin isännän roolissa. Jaakko (V) kertoi talon historiasta, esitteli 
toimintaa sekä halukkaat lähtivät hänen kanssaan pihakierrokselle. Näin pihapiiri tuli tutuksi. 
Ennen lounasta Pirjo piti kevyen keppijumpan. Lounas oli maittava ja se nautittiin iloisen 
rupattelun lomassa ja samalla hieman tutustuttiin toisiin lomalaisiin. 



 

 

Lounaan jälkeen lähdettiin tutustumaan Vanhaan Vääksyyn. Oppaana oli Heidi Rask, joka 
kertoi faktatietoa Vääksystä, sen historiasta ja Vääksyn merkkihenkilöistä. Kävelyretken 
jälkeen nautittiin iltapäiväkahvit ja jokainen lepäili omaan tahtiin reippaan, mutta antoisan 
historiakävelyn jälkeen, kunnes jälleen tavattiin päivällisellä. Päivällisen jälkeen oli vuorossa 
ulkopelit ja innokkaita ketjunheittäjiä löytyi mukavasti. Peli oli monille uusi asia. Jonkin verran 
harjoittelua oli ollut päivän aikana, joten iloista kilpailuhenkeä oli ilmassa. Iltakahvien jälkeen 
jäätiin ruokasaliin, jossa Simo veti yhteislauluhetken. Tunnelma oli iloinen ja kaikki olivat 
innolla mukana. 

 

 



 

 

Tiistai aloitettiin joko heti aamupalalla tai aamujumpalla, kukin valitsi mieluisan tekemisen. 
Malla veti aamujumpan. Ohjelma oli vapaata ja eri pelejä kokeiltiin edelleen. Taisi 
kilpailuvietti olla vieläkin houkuttimena. Päivän aikana muutama innokas kalastaja kävi 
ongella, kuten Tessu-koira, joka nautti veneilystä Pertin sylissä. Marjatta-Säätiön ryhmä 
saapui sovitun mukaisesti kello kymmenen. He eivät halunneet lähteä tutustumaan Vanhaan 
Vääksyyn, vaan ryhmä halusi viettää päivän rauhallisesti nauttien Salonsaaren pihapiiristä, 
saunasta, lounaasta ja päivän päätteeksi lähtökahveista. Mukana oli 27 Marjatta-Säätiön 
asukasta/asiakasta sekä kuusi henkilökunnan jäsentä. Jaakko esitteli halukkaille pihapiiriä. 
Myös pelejä pelattiin ennen lounasta. Lounaan jälkeen halukkaat kävivät rantasaunassa. 
Osmo veti visailun ennen lähtökahveja ja kun sitten oli aika lähteä kotiin, mukana olleet 
kiittelivät päivästä ja ilmoittivat haluavansa tulla uudelleen ensi vuonna. Matkalaisten 
lähdettyä oli hiljaiseloa ennen päivällistä, jonka jälkeen oli mahdollista käydä rantasaunassa 
sekä uimassa. Hiljalleen lomaryhmä oli rannalla, jutusteltiin, paistettiin makkaraa ja Simo 
sekä laulatti että lauloi.  

 



 
 

Keskiviikko aloitettiin edellisen aamun tapaan heti aamupalalla tai aamujumpalla. Malla veti 
tämänkin aamujumpan. Muutama henkilö halusi käydä Putiikissa, joten Osmo järjesti asian ja 
näin tehtiin kivoja löytöjä edullisesti. Viisi autoa, joissa oli yhteensä 20 henkilöä, lähti 
Salonsaaren 3 kilometrin luontopolulle. Tessu-koira toimi retken veturina, muut yrittivät 
pysyä mukana. Puolivälissä ryhmä jakaantui kahtia. Toinen puoli jatkoi polun loppuun asti, 
joka vei suon kautta lähtöpaikalle ja toinen puoli palasi samaa reittiä takaisin lähtöpaikalle. 
Sitten olikin lounaan aika ja päätteeksi kakkukahvit. Tämä on tapana Salonsaaressa, kun 
loma loppuu. Vielä ennen kuin hajaannuttiin ja lähdettiin kotimatkalle, Esko otti ryhmäkuvan. 
Loma oli onnistunut ja moni mietti jo ensi vuoden lomaa Salonsaaressa, jos sellainen 
toteutuu.  

 

 

 

Kiitos Katille, Pirkolle ja Tarjalle, jotka huolehtivat, että asiat hoituivat. Kiitos Markolle ja 
Janikalle, että saimme syödä hyvää ja maittavaa ruokaa. Sekä kiitos myös Irenalle, joka tuli 
keskelle lähtöhulinaa siivoamaan ”jälkemme” ennen ensimmäisen tuetun loman 2.6.2025 
alkua.  

”Me tulemme taas Salonsaari nyt hoi!  
Laulu Päijänteen rannalla soi, ja se soi ja se soi.  

Me tulemme taas!  
Kaiku viestiä toi: Me tulemme, tulemme taas!” 

 


